
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

Dodatek č. 5
Rámcové smlouvy č. 921/2017/PMDP

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s použitím ust, § 2079

a násl. občanského zákoníku, mezi těmito smluvními:

Beton Union Plzeň s. r. o.
IČO: 25225979, DIČ: CZ25225979
se sídlem: Emilova 1228/9, Skvrňany, 301 00 Plzeň
zastoupena: Daliborem Zemanem, prokuristou
bank, spojení: 
č.účtu: 
společnost zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
10444
dále j en,,zhotovitel“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: Filipem Švecem, technickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
bank, spojení:
č.účtu: 
společnost zapsaná v obch, rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

Článek I.

Mezí smluvními stranami byla dne 26. 1. 2018 uzavřena Rámcová smlouva č.
921/2017/PMDP ve znění jejích dodatků, kterou se zhotovitel zavazuje dodávat objednateli na
svůj náklad a na své nebezpečí betonovou směs, kamenivo a štěrk dle požadavků objednatele
a objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za dodané zboží sjednanou cenu (dále jen
„Smlouva“).

článek n.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem a jeho přílohou č. 1 aktualizují přílohu č. 2
Smlouvy - ceníky zhotovitele, platné pro rok 2023. Smluvní strany berou na vědomí, že tyto
ceníky jsou platné do 31, 3. 2023 a na zbývající část roku 2023 budou zhotovitelem
aktualizovány a zaslány objednateli na kontaktní adresu v dostatečném předstihu, přičemž za
tímto účelem není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

Smluvní strany se také dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

Text obsažený v ČL in. odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje následovně:

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

4. Za objednatele jsou stanoveny tyto kontaktní a oprávněné osoby ve věci této smlouvy:
-
-
-
-

Text obsažený v čí, VII odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. i.2023 do31. 12.2023.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti
a účinnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv, přičemž smluvní strany shodně prohlašují, že se podmínkami dle
tohoto dodatku řídí od 1. 1. 2023.

3. Smluvní strany prohlašuji, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a
že tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či
nátlaku.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha c. 7 “ Ceníky zhotovitele na r. 2023 (platné do 31. 3. 2023)

v Plzni dne 3.t02- 2023

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 

 

 
 

 

Beton Union

Beton Union i f
Beton Union Plzeň Beton Union

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB

Uvedené ceny Jsou platné od 1.1,2023 do 31.3.2023 pro provoz:

-lzjl.: “iF
K Cihelnám 940/23,326 00 Plzeň í

Vedoucí dispečer:

Betonárna:
Obchod a marketing:
Obchodní zástupce:

Provozní ředitel:

provozní doba
Po - Pá: 6,00 -14,30

So:7,00-12>00
{v ostatních případech dle objednávek)

6U

Pizeň-Záti^ J

ZAVOLEJME IMAM J
Horšovský! o í~ Černicej

+420 606 606 615 ^Pomažiícej

■Podle zákona oevidenci tržeb je.prodávajfcr povinen vystavit kupujícímu
■ účtenku'. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně

online; vpřípadětechnického výpadku paknejpozději do48 hodin.

Beton Union Plzeň 5.r_o.,"E,mitova 1228/9,314 00 Plzeň • IČ: 25225979 • DIČ: CZ25225979

■ betonuniornabetonunion-cz

 
 

 

 
 

 



Beton Union r<i 
Beton Union Pizen s.r.o. ...v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

<',;BETON¥
ÍN 

fS O

■° + o

j£ fM m ®
E 25 

UJ o. CN
C z z 
o bO 1/) N 
sd’U’U +

c .
■ o
■ oS

.D

■D
1 e.

in 
O '

BBBIBaWWiSaiB

re 
Q.
u

iiliBilBHlilliB 
tu
tfl 
N
O

R. ™ PÍ > 
-ií E

1 
c .3 £

're rt
F r
* s

‘= ó . 1

re D 
C N 
(U (U

■■ o'
>s
š& i

X 
<
S 
o

o 
x;

re :IZI -
o y

TJ xo ne Sl-3 12 2 430 2 940 a 1,0
™ 3. .

Ě 
in 1 ;-+ř'-SV3 ■¥¥ .■ ■.

■ .7/2 480 ■// ■//.■'3oor/-./' ■//'./d 1,0' / :
O C 1 C-/12,5 xo ne Sl-3 22 2610 3 158 Cl 1,0

...... v* ............. .

1 C12/15 xo ano Sl-3 22 2 750 3 328 a 1,0

1 C16/20 xo ano Sl-3 22 2 880 3 485 Cl 0,4

í Cl 6/20 XCl-2 ano S2-3 22 2 960 3 582 Cl 0,4

j C 2QI2S ^+Č-:Í^Í'1:ÍSÍI1tÍ®O0^^ ano 0Č/S1.-3;í|+ 22 3 030 /i//<3;é66|/ÍT //CiCitiMidg

i C 20/25 i. ;■-■/■■.. šil Ó ■//+¥■ ■A/A'S2-3SČ;;,T 22 3100 4/.3751 ;.;//. 'id/d'M ■///<■

1 C 2Q12S č'+/;/čč/+LÍiČ</č/;čč/?TO^ č ///./iárió-././:/■■ 0;+S2-3;č/č /< ič''22 /T/č ///./3'23Ó"/ + . ■.■/: 3'90g ■///■ a 0,4

C 25/30 xo ano Sl-3 22 3 230 3 908 Cl 0,4

1 C 25/30 XC1-2 ano S2-3 22 3 300 3 993 Cl 0,4

1 C 2SI3G XC3AXD1-2,XF1 ano S2-3 12 3 440 4 162 a 0,2

C 25/30 XF2-4 ano S2-3 11 3 530 4 271 Cl 0,2
o 
re j C 25/30 XA1-2 ano S2-3 11 3 380 4 090 a 0,2

1 ČČC30/37 ano č+i5Í-3 ■/:?;/: 3 440 72Í -^'t62 ?,;/ /'/:/Cio,2'/c/

. . 1 i;+C30/37/'i- ... XCV2 ano ČÍTS2-3 ič'/ 22 3 500 i . :/ 4235 : ■. /■/■■/a 0,2 "/■■: /

. u>

1 7<3O/37:1;.Č XC3AXD1-3,XF1 .■:/č:T3ňa'č+č 52-3 22 3 570 4 320 . /'.■■d"0,2 .

j ■■:č<'30/37\\ :-; XF2-4 ■ <:+.+.■ a ríó'/ bbt S2-3 22 ■ ■■..::.■■ 3 580 4 332 .a 0,2

o 1 C30/37 ; . •• .>ÍA1-2 " ano ...' č S2-3- 22 3 530 ■/.0 4 271 Cl 0,2

a
BB8®SSSBj C 30/37 . .■■ ...... ..XA3 ■■ .ano . .-. S2-3".' č ".•. .22 3710 •4 4 489 Cl 0,2

C 
o 
flS 

OD

1 C 35/45 XO, XC1-2 ano Sl-3 12 3 860 4 671 a 0,2

ij C 35/45 XC3-4,XD1-3,XF1 ano 52-3 12 3 930 4 755 a 0,2

■ . ' ■

j C 35/45 XF2-4 ano S2-3 22 3 990 4 828 a 0,2

1 C 35/45 
i XA1-2 ano S2-3 22 3 950 4 780 Cl 0,2

I C 35/45 XA3 ano S2-3 22 4130 4 997 Cl 0,2

1 C 40/50 X0,XC1-2 ■. ano ' ;.. ■:-,S2-3 ■ 22 3 930 '.".4 755 Cl 0,2

J C40/50 ■ XC3-4,XD1’3,XFl-4, XA1 ano S2-3 22 3 990 ■ ■4828 Cl 0,2

j C 40/50 XA2-3 ano 52-3 22 4 230 5 118 Cl 0,2

1 C 45/55 X0,XC1-2 ano 52-3 22 4 060 4913 a 0,2

( C 45/55 XC3-4,XD1-3,XF1-4, XA1 ano 52-3 22 4130 4 997 Cl 0,2

2 C ^5Í551 XA2-3 ano S2-3 22 4 130 4 997 Cl 0,2

Poznámky:
Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, ČSN P 73 2404:2016-f-Z 1:2018. ■ :
Betony dle ČSN EN 2064-A2:2021, ČSN P 73 2404:2016+71:2018 s označením XF2-XF4 a betony vodonepropusíné nelze vyrábět v konzistencí Sl.
Minimální množství provzdušněného betonuje 3 mL
U betonů s označením XA3 je vždy nutné přesně specifikovat agresivitu daného prostředí.

Plzeň-ZátiŠ!
Dispečer 
+420 607 042 994

Plzen-Černice
Dispeief 
+420 606 606Ě1S

Tachov
Dispečer 
+420720042 882

Stříbro
Dispečer 
+420 720 042 882

Rokycany
Dispečer 
+420 724732 223

Domažlice
Dispečer
+420 724716494

Horšovský Týn
Dispečer 
+420 724716494

; Aš
: Dispečer
: +420720042 882

http://www.betonunion.cz

■ ; Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň ■ ÍČ: 25225979. DIČ: CZ25225979 ■ betonunion@betonunion.cz.www.betonunion.cz

mailto:betonunion@betonunion.cz.www.betonunion.cz


Betóii f '"'J
Beton Union Plzeň s.r.o. SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené ceny jsou platné od 1,1.2023 do 31.3,2023 pro provoz Plzeň - Černxe. I

» POTĚRY CEMENTOVÉ

Poznámky: Na potěry bylo vydáno prohlášenín o vlastnostech.

zs 
c 
tu

(CT) C 5 XO ne Sl 4 2150 2 602 nevhodné

(CT) C 5 XO ne S2-3 4 2 240 2710 nevhodné

{CT)C7 XO •• -Sl;.........: 2 250 2 723Á.... nevhodné

{CT)C7 XO ne S2-3 Á 2330 2819 • -- nnevhodné

{CT)C10 XO ne Sl 4 2 280 2 759 nevhodné
£ 

u (CT)CIO XO ne S2-3 4 2 370 2 868 nevhodné
"Ň 
'(C 
.Q

(CT)C12 XO ne S1 4 2 430 2 940 nevhodné
to

(CT)C12 XO ano S2-3 4 2510 3 037 nevhodné

<11
(CT)CIÓ XO ne ■Sl 4 2 500 3 025 od 300

to (CT)C16 XO ano S2-3 4 2 580 3 122 od 300
'lU ■
> ■
o ÍCT)C20 XO TTSVSr..T;.T.< 4 2060 od 300

o fíL
(CT) C 20 Á XO ípp-í/aho' < ;:S:;LS2-3ÁŤÁ; 4 ■Á:y;2740 ;ÍV;3 315 -:21V- od 300

(CT) C 25 XO ne Sl 4 2 700 3 267 od 300

(CT) C 25 xo ano 52-3 4 2 790 3 376 od 300

{CT)C30 xo pÁ-TíST-;Á.\-v-: 3 000 :--.<:3 630 od 300

(CT) C 30 ? -.Snó ; ■■..■Á.-.S2-3 3 090 .^■;'2.3 739 ...... . ; od 300 :.;••• ■

S-S .

..
(CT) C 35 xo ano F5-6 8 3 420 4138 nevhodné

» POTĚRY SÁDROVÉ

Poznámky: Na potěry bylo vydáno prohlášenín o vlastnostech.

iiBBBIKws
<u e:

■ ■
■■’S'

•. ‘a ■ .

1 Á:

i 

! Ol .
’i

3 £ 
VI Q.

.■ -o ■ ■■

. ■ w ■ ■

-.S' ■ ■
i X .'Íj ■ .■1 . ; ■. ’kJ . ■ ■■ ■

■ U1 ■ . ■ ■

. c = ■ . .
> -2 ■
■a/ ■.>'
a,.c '

.„■■■O' ■ ■
■' = 15

'15 -M >
■ E 3 .= ■ ‘

■ ■>. ■■ .

« 1 ■ ■

ITS o __  .
-1 ■■

■ ® £ ■■

ŠSs

S 3 Ó

. >U ' ■ ■
aí I • 
>

. (5 O
I- CM
1 ' .u .&
i ■ ■ .

ÍU o'' ■
>í

. iě .

■■ .VJ .wi'

jMIiiiiliiWij
■ -tc ■ ■ . ' ■IÍHH||BOW3íBBbB|B 

.o o ■ ■ . .
E £ 
OJ o

£

(CA) C 20 XO ano 4 4 6 660 8 059 2100

(CA) C 25 xo ano 5 4 6 780 8 204 2100

(CA) C 30 xo ano 5 4 6 900 8 349 2100

Plzeň-Zátišf ; Plzeň-Černice Tachov ; Stříbro < Rokycany
Dispečer Dispečer Dispečer i Dispečer Dispečer
4-420 607 042 994 i 4-420 606606615 í 4420720 042882 í 4-420720 042 882 í 4420 724732223

Domažlice i HoršovskýTýn i Aš
Dispečer = Dispečer í Dispečer
4420724716494 < -4-420724716494 í 4-420720 042882

Beton Union Plzeň s.r,o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň • IČ; 25225979 - DiC: CZ25225979 betonuníon@betonuníon.cz • www.betonunion.cz

http://www.betonunion.cz

betonun%25c3%25adon.cz
http://www.betonunion.cz


Beton Union fe||
Beton Union Plzeň s.r.o. ... v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

ATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené reny jsou plnlnc! od 1.1.20?3 do 31.3. pro provoz Plzeti - Černice.

« KONSTROKCE VOZOVEK

Poznámky: ■ ■ ■ ■■ ■■ ■ <.■ z ■. . ■. :■■■■■■■■ .■ ■■.■
Cemento-bětoňové kryty dle ČSN 73 6123-1:2014. Směsi stmelené hydraulickým pojivém dle ČSN EN 14 227-1,
Směsi stmelené hydraulickým pojivém dle ČSN 736124-2. ; ; :

c °
O 3

. sc >

BWMWBIBHlBSiiWIBWi

v ■c ru
0) tt ' 
SX UI .
□ o
in Q.

■ -C 1 
■3^? !

"D i

= 5 o ■
■nj in □.
E o "o 'E Ě ° É 
~ £ Ji o
S Q. -D C

E 
Oj

N i

!

o
f i

F «.£ K cu <
S E S
5 2 A

4= O

ÍÍÍ X 

> 
(0 O
C N 
ai 01
U J3

E

ť - ■
.. .á Si i

™ Í 

W o
U in

o "7
"5 —

rd V.. !tn O
-n S
° i

>
X 
n

> o z
CBI XFl-4 C 30/37 SI 11 3 660 ■ ■ ■■■ Cl 02 0,45

5 m o 
S
Ol Ol ■— CBII XF1-4 C 30/37 Sl Í7:Í3'66Ó^'/// 7 ■Í.-+-: Cl 02 0,45

’S *□ ťA ■ 
■ >v ■

m vo CBIH XFl-4 C 25/30 Sl 11 3 630 4 392 C! 02 0,45

E2Ol Curb King

SC

XF4 C 30/37 S1 12 3 660 4 429 a 02 0,45

QJ _!í
E “ E Z

XO C3/4 SI 12. 1 680 2 033 - -

SC XO C 1,5/2,0 Sl 21 1 650/i 1 997 - -
-3 ni LU 1

— E ■- fN .Xl -O 'S* « SC XO. XC1-2 C8/10 Sl 21 1 820 2 202 - -

E °-</) SC XO C.S/6 SI 12 1 740 2 105

2 977 -

c - f'* „ .= a 4

;3 " ~ E s c 01 □ w m
E 2 
tí -o o‘:z 

; i; “"itj

MCB XO ano 52-3 11 2 460

N c <v o.
3

Suspenze XO
nespedfiko-' 
///váno";:' /:

'.t/7F5-6"/:/T 1 860 '■.C.-125r.c/ YC//TT//C: BcBÉ/Cc/i'

» LEHKÉ BETONY

'2

■ ■■
'E (U . .w .fc 

■■■■■
tn Ú.

■ S
0)
iS
Q.

:.’U ■. ... ■.

«»■ 
in '

o ■■

JC -p
._ ■»* C

<E iR .5
■ .E ■ ?IE X .

-E S a> <
S =2 E S 
5 E <5 A ' S Q

..
X a. .
Q .
.N■w . ■ ..JI"

si ■ 

(J in

'Id u. > W) o o
. ■££- .■

■Si, o E
O .c JE

'= rij . . .. LC 8/9 XO ne Sl-3 16 3 530 4 271 1200-1800

■ □ ' di IN '
LC 12/13 XO '. ■.. ne '51-3 ' '16 3600 " .. 4'356 ■ ■ 1200-1800

■ i: .TJ sC ■ 
in >...+ 
c

LC 16/18 XO ne Sl-3 16 3 680 4 453 1200-1800

3 rM LC 20/22 ^0 ano '. . Sl-3 16 3 750 4 538 ■ ■ 1200-1800 ■
.X XI g

LC 25/28 XO ano Sl-3 16 3 820 4 622 1200-1800
-1 in

; ■ ■■■■■ ■■’'J... LC 30/33 XO ano ' S1~3 16 3 890 4 707 1200-1800

>t ' .'Oi ■ '■
= "P S c 

m Ě «
I 500 kg/m^ - ano 52-3 8 3 500 . 4 235 500

« E p
.n 5* ® £ 
:s s<E 

"£ S' tSi x: 
-■ .

J 700kg/m3 ■■ ■ ■ - ■ano'' ■ ■ S2-3 8 ■ 3 650 4 417 ^/C.' icč700"7l7

j 900 kg/m^ - ano S2-3 8 3 630 4 392 900

Poznámky:
Betony splňuji mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021.

Pizeň—Zátiší
Dispečer 
+420607042 994

Plzen-Černice
Dispečer 
+420 606 606 615

1 Tachov
; Dispečer

+420 720042882

: Stříbro
i Dispečer
í +420 720042 882

Rokycany
Dispečer 
+420 724732 223

Domažlice
Dispečer 
+420 724 716 494

i HoršovskýTýn
i Dispečer

+420 724716 494

; Aš
i Dispečer
i +420720042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9, 314 00 Plzeň - iČ: 25225979 • DIČ: CZ2522S979 • betonunjon@betonunion.cz • www.beionunion.cz

mailto:betonunjon@betonunion.cz
http://www.beionunion.cz


Beton"^:Union'KU'<'Jj . ,
Beton Union Plzeň s.r.o. ... v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené ceny JSOU platné od 1, L2023 do 51,3,2023 pro provoz Plzeň - Černic
I_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poznámky:
Na zdící malty bylo vydáno prohlášení ó vlastnostech.

Pronájem maltové vaničky po dobu odběrů + 3 dny 0 Kč 0 Kč

iPronájem maltové vaničky po skončen rod bérů ŘKč/den) . ...................       . rSOO Kč/den 605 Kč/den

Nedostatečně vyčištěná vanička při vrácení 500 Kč 605 Kč

Poškozená či proražená vanička 5 000 Kč 6 050 Kč

Vratná záloha zajeden kus 5 000 KČ 6 050 Kč

PŘÍPLATKYJ.

Druh příplatku Cena v Kč/m’ Cena v Kč/mP 
bez DPH ; sDPH219o

Sobotní V sobotu ■■■■ . ...... .... příplatek5 %zděnýbetdnuá'5%čenýdopravy

Nedělní (sváteční) O nedělích a státních svátcích příplatek 15 % z ceny betonu a 15 % ceny dopravy

Zimní A při těpolotáchdd 0“Cdó ŠX J v t r v 150 182 Lm.

Zimní B pří tepolotách nižších než O’C 200 242

Služby související s dodávkami čerstvých maltových .směsí ' Cena v KčZm^ 
bez DPH

Cena v Kč/m’ 
sDPH 21%

Při použití zpomalujících přísad účtujeme příplatek (výroba a cena po domluvě s technologem společnosti) 250 303

Při použití urychlujících přísad účtujeme příplatek (výroba a cena po domluvě s technologem společnosti) 250 303

Rozptýlená výztuž/ocelové drátky - dávka 20 a více kg/m^ od 750," Kč od 908,- Kč

Rozptýlená výztuž/polymerové drátky - dávka od 2 kg/mP od 2S0r Kč od 339,- KČ

Rozptýlená výztuz/polyp ropy lenová vlákna - dávka od 0,9 kg/m" od 150,-KČ od 182,- Kč

Hydrokrystalizační přísady od 500,-Kč od 605,- Kč

Stabilizační přísada dávkována dle potřeby stavby nebo pro betony konzistence S5 150 182

V případě vrácení zbytkového betonu k recyklaci na betonárnu bude účtováno 1 000 1 210

Příplatek za podlahové topení od 300/- Kč od 363,- Kč

Kamenivo do 8 mm (P) 180 218

Kamenivo do 16 mm (J) 60 73

» PŘÍPLATKY 8L
Cena v Kč/m'^ bez DPH CenavKč/m’ s DPH 21%

Konzistence S4 . 100 121

Konzistence S5 350 424

Zkoušky nad rámec požadavků normy dle ceníku laboratoře

Plzeň-Zátiší
Dispečer
-F420607042 994

; Plzeň-Černíce
: Dispečer

+420 606606615

; Tachov
; Dispečer
i +420720 042 882

: Stříbro
: Dispečer
i +420 720 042 882

; Rokycany
i Dispečer

+420 724732223

i Domažlice
i Dispečer 

+420724716494

: HoršovskýTýn
: Dispečer
; +420 724716494

i AŠ
i Dispečer
í +420720 042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s,r,o, Emilova 1228/9, 314 00 Plzeň • IČ: 25225979 • DIČ: CZ25225979 • betonunion@betonunion.C2-www.betonunion.cz

mailto:betonunion@betonunion.C2-www.betonunion.cz


Beton Union
Beton Union Plzeň s.r.o. v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené ceny jsou platné od 1.1.202 3 do .31. .3.2023 p^o provoz Plzefí ■■ Černice.

CENÍK ČERPADEL

Typ čerpadla/dělka výložníku

Manipulaci 
v Kč/

2 na stavbě 
hod

Příplatek za Čerpání betonu 1
v Kč/m^ 1

Cena jízd) 
v Kč

' čerpadla
/km I Druh 

čerpadla
s DPH 21%bez DPH s DPH 21% . bez DPH bez DPH s DPH 21%1

. PUMl iZIm ........ 2 300.... ...

2 300

.... 2783............. 

2783

— 90 109 externí

: místní ..27/24 m ■3+;-.+/-~ +/++.+ 60 73

31 /27 m 2965 — — 60 73 místní

...................................36/32 m 2 550 3086+73/3 15 //ň/j/l 8 :+.+.;<■: 60 Í7+++47Í//+:/.//) externí

38/34m 2 700 3267 20 24 60 73 mistns

PUMl 24,67 Q 2 300 _ 2783........ — — ..... 90 109___ externí....

_24/20m 2 300 2783 — 60 73 exte.rní

m 2 300 2783 — — 60 73 externí

31/27m 2 450 2965 — 60 73 externí

34/30 m 2 550 3086 10 12 60 73 externí

^6132 m 2 550 3086 15 18 60 73 externí

38/34 m 2 700 3267 20 24 6óli:l+ externí

42/38 m 2 700 3267 40 48 60 73 externí

46/42 m 3150 3812 50 61 60 externí

52/48 m 3 700 4477 60 73 90 109 externí

56/52 m 4 400 5324 60 73 .+^43W/+++/i 109 externí

Schwing FBP400 16/12 m 2 300 2783 — — 90 109 externí

PUMI 24,67 Q Liebher 24/20 m 2 300 2783 ... . .. . •. . +/3^í'+^-"7/'3+/+ 90 externí

Schwing 24/20m KVM halové 
čerpadlo

2 300 2783 — 60 73 externí

Čerpadlo Místní

Přistavení čerpadla na 
betonárnu

Cena v Kč bez DPH Cena v Kčs DPH 21 % Cena v Kč bez DPH | CenavKčsDPH21f!ó

2000 24200 0

Poznámky:
Cena za použití čerpadla se vždy skládá z přistavení čerpadla na stavbu (cena přistavení čerpadla na betonárnu + cena dopravy (dle km) čerpadla na stavbu a zpět 
na betonárnu), hodinové sazby za manipulaci na stavbě, příplatku za přečerpaný m ’ a možného příplatku za příslušenství. Dále se účtuje 30 min. za postavení

■ čerpadla a 30 min. za umytí čerpadla. Pokud není možné čerpadlo na stavbě umýt, účtuje se 1 000 Kč za odvoz zbylého betonu. ; +/ : / < / C
Dodavatel ručí za splnění dodávky pří objednávce čerpadla alespoň 72 hodin předem. / 4
Při objednávání betonové směsi a následném čerpání za pomoci čerpadla je potřeba brát zřetel na technologický postup Čerpání á z toho vyplývající případné : 
ztráty. Maximální možné množství dopravované PUMi 21 a 24 je 4 m’. : + < /
Při zrušení betonáže v den betonáže může být účtován příplatek za pozdně zrušenou betonáž ve výší 10.000,-Kč bez 21 % DPH, netýká se zavinění z vyšší moci, 
resp. extrémní změny počasí.

I Cena v Kč bez DPH Cena V Kčs DPH 21%

1 m gumové hadice 120 Kč/m 145 Kč/m

1 m ocelového potrubí 100 Kč/m 121 Kč/m

Marný výjezd čerpadla 2 999 Kč/1 výjezd 3 629 Kč/1 výjezd

Nájezd přísadou 500 Kč 605 Kč

Poznámky; . . / ... ... , . .. .). .■ ... .
Odběratel zodpovídá za bezpečný příjezd k místu vykládky a ža případný úklid komunikace znečištěné výjezdem vozidel že stavby.

Plzeň-Zátišf
Dispečer 
+420607 042994

: Pizeň-Černice ; Tachov
: Dispečer
i +420606606615

i Dispečer
I +420 720 042 882

Stříbro
Dispečer

i Rokycany i Domažlice
: Dispečer i Dispečer

: HoršovskýTýn ; Aš

+420 720042 882 i +420 724732 223 : +420724716494
i Dispečer
i +420 724 716 494

i Dispečer
i +420 720 042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9, 314 00 Plzeň • IČ: 25225979 ■ DIČ: CZ25225979 • betonunion@betonunion.cz • www.betonunion.cz

mailto:betonunion@betonunion.cz
http://www.betonunion.cz


Beton Union r í - .
Beton Union Plzeň s.r.o. ... V SERVÍSU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODlJKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 20231 Uvedené ceny jsou cilatné od 1,1.ŽOZS do51 . 3.2023 pro provoz Plzeň - Černice.

« BETONOVÁ ČERPADLA - TECHNBCKÉ PARAMETRY

Čerpadlo (m} 24/20 27/24 3^121 34/30 36/32 38/34 42/38

ij||i|||||iÍ|

46/42 i 52/48

Mix- 
pumpa 

, PUMI

Mix- 
pumpa 

; BERTA

:■?.! T-Ž-ť-?: ě'

24 28 32 34 36 38 42 46 52

i i^sr

24

1 vans

16

20 24 28 30 32 34 38 42 48 20 ■ 12 ■

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

' 0.0-; 9/36 410,115 ;; 10,73 11,31 12,35 4 11,195 11,936 014,38/+ 9/538 /Í9O177+Í

j.:: 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

.■EiŤis.Čjí f.'.' ■y.' ' < 5,96 r 6,3 6,21 'a 6,3 8 10,4 4

e. řiť' ■ ' • 3,6 6,3 5,7 6,5 6,5 8 8,3 10,2 2,3 NE

tTřlttv+r'

./2^700"i' 21 520 /29'5Ó0'/ 26000 2ébdÓl; 27 500 34 000 35 500 49 000 / 32 000 320007

90 90 160 150 140-160 160 160 163 160 56 51

Plzeň-Zátíší
Dispečer
+420 607 042 994

Pizeň-Černice
Dispečer 
+420 606 606615

: Tachov
: Dispečer
i +420720 042 882

i Stříbro
: Dispečer

+420 720 042882

Rokycany
Dispečer 
+420724732223

; Domažlice
; Dispečer
i +420 724716 494

i HoršovskýTýn
i Dispečer
i +420724716494

AŠ
Dispečer
+420 720042882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň* IČ;25225979 * D1Č:C225225979 * betonunion@betonunion.cz* www.betonunion.cz

http://www.betonunion.cz


Beton Union j
Beton Union Plzeň s.ro. ...v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené ceny jsou platně od ». 1.2023 do 31..3.702.3 pro provo? P|/í;íi - Černice.

* DOPRAVA
Ceoík dopra-vy čerstvého betonu rAGíodomíchávaá

Vz«dále nost stavby ocI betonárnyíkm) 0-5

2 400 3 000

36-40
41-45 1

46-50
. j" " 1'

3 600 4 200 4 800 5 400 6 000 6 600 7 200

S ■ í

lopravy při pre
KH 1 800

ta

w 'i"

JO - 0'0^' ;• i /•■ 2 904 3 630 5 082 LÍSÍŠOS:/-: 6 534 7 260 7 986 8712

X

Q
M 2 100 2 800 3 500 4 200 4 900 5 600 6 300 7 000 7 700 8 400

1 ■'O/j" C’ O - f ' . . . . ..
3 388 4 235 i<5'Ó82/; 5 920 6 776 7 623 8470 1081 10 164

1 Cena dopravy při přepravě 8 rn’ g
2 400 3 200 4 000 4 800 5 600 6 400 7 200 8 000 8 800 9 600

1 t ■■■■

' a 
hi 
o 

CQ

í ■
A-V !.. i. , .. o Cj- i .:/3-872T 4 S40 5 808 8712 9 680 10648

na za dopravu mixu Kč/m^

BB 

' I 
o. 
a
N 
EJ 

EC

300 400 500

i
i ..C
i ■■ ■

600 700 soo 900 1 000 1 100 1 200

jinurn nezvyse 
edeném množství

■Z .6 ■■■■■847 968 1 089 1 210 1 331 ■■■■1 452 ...

idá lenost stavby od betonárny (km) 26-30
31-35 ! 36-40 41-45 ' 46-50

ma dopravy při přeprav
600 800 1 000 1 200 1 400 1 600 1 800 2 000 2 200 2 400

i -í; j ; ...

■726" ■■ 968".'. 1 210 1 452 1 6943, 4 936 3 2178 ■/ (2 420 ■( 32 662 ■/. 2'9O43':

ma za dopravu sklápěcími vozy 
7m’ při vyšším než výše uvedeném

°

■« CQ

300 400 500 600 700 800 900 1 000 1 100 1 200

/.363 484 ■■ 605 726 847 :968^" ■■ 1 089 .1 210 . 1 331 1 452

Veškeré výše uvedené cenyjsou v Kč, Cena dopravy je účtována d!e skutečně odvezeného množství, minimálně však 6 u domíchávače a 2 m^ u sklápěče, 
V uvedených cenách je zahrnuta manipulace na stavbě v délce do 30-ti minut. Cena dalších započatých 15-tf minut do celkové doby čekání 1 hodiny je 200 Kč. 
Cena dalších započatých 15-t( minut nad celkovou dobu čekání 1 hodiny je 400 Kč. Doprava je fakturovaná jako samostatná položka. Dodavatel ručí za splnění 
dodávky při objednávce dopravy alespoň 48 hodin předem. Při zrušení dopravy autodomíchavače v den betonáže může být účtován příplatek ve výši 5.000,- Kč 
bez 21%DPH, netýká se zavinění z vyšší mocí, resp, extrémní změny počasí. 
Odběratel zodpovídá za bezpečný příjezd k místu vykládky a za případný úklid komunikace znečištěné výjezdem vozidel ze stavby. Kupující se zavazuje, že 
k vyložení betonových směsí zajistí částečné nebo úplné uzavření komunikace (vozovky, chodníku, veřejného prostranství) a že k tomu zajistí rozhodnutí 
příslušného silničního správního úřadu v souladu s § 24 zák. č, 13/1997 Sb. (zákon o pozemních komunikacfchJ.V případě, že tak neučiní, je prodávající oprávněn, 
nikoliv povinen, betonovou směs vyložit. Kupující je povinen prodávajícímu uhradit veškeré sankce, které budou objednateli uloženy z důvodu nesprávného 
parkování či z důvodu omezení užívání komunikace.

Plzeň-Zátiší
Dispečer 
4-420 607 042 994

Plzeň-Černice
Dispečer 
+420606606615

Tachov
Dispečer 
+420 720042 882

Stříbro
Dispečer
+420720 042 S82

Rokycany
Dispečer 
+420 724 732 223

Domažlice
Dispečer 
+420 724 716 494

i HoršovskýTýn
i Dispečer
i +420724716494

Aš
Dispečer
+420 720 042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň ■ IČ: 25225979 • DIČ: CZ25225979 * betonunionťSibetonunion.cz • www.betonunion.cz

betonunion%25c5%25a5Sibetonunion.cz
http://www.betonunion.cz


 
 

 
 

  

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB

CEirv 2023 - DOPLŇ KO¥Ý
Uvedené ceny jsoú platné od 1.1,2023 pro provoz:

FlĎEOCEňOlOÍ
K Cihelnám 940/23,326 00 Plzeň

Vedoucí dispečer: 

. Betonárna; t
Obchod a marketing; 
Obchodní zástupce; 

Provozní ředitel: 

PÍSECÍ1I Měrná jednotka prodeje - tuny)

Poznámky:
Kamenivo dle ČSN 72 1511,
Na všechny druhy kameniva bylo vydáno CE prohlášení o shodě.

Frakce (mm) Cena v KčZt bez DPH CenavKč/tsOPH ■

fiecyklát. ; .

Plzeň-Zátiší
Dispečer
+420 607 042994

Pizeň-Černice
Dispečer
+420 606606615

Tachov
Dispečer
+420720 042882

Stříbro
Dispečer
+420 720 042 882

Rokycany
Dispečer
+420724732223

Domažlice ; HoršovskýTýn i Aš
Dispečer ; Dispečer i Dispečer
+420724716494 í +420724716494 i +420 720 042882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s,r.o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň • IČ: 25225979 • DIČ: CZ25225979 • betonunion^betonunion.cz-www.betonunion.cz

 
 

 
 

  

http://www.betonunion.cz


 

 

 

 

Beton Union

Beton Union
Beton Union Plzen s.r.o.

...v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB

U:' /
Uvedené cenyjsou platné od 1.1.2023 do 31.3. 2023 pro provoz:

PLZEŇ ZÁTIŠÍ
Emilova 1228/9,301 00 Plzeň .

Vedoucí dispečer:

Betonárna:
Obchod a marketing:
Obchodní zástupce:

Provozní ředitel:

e Aš
_ •

[Plzeň - Zátiší] J

Tachov

I—;—[Rokycany]
. Plzen

Horšovský ■■
Týn

Černice

■■Domažlicej

 

 

 

 



Beton /Union ■
Beton Union Pizeň s.r.o. ... v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené cenyjsou platně od 1.1,2023 do 31,3.2025 pro provoz Plzeň -ZátišíJ

« BETONY
TN so 
o I— 
(N O 
AI M

■D + o 
® S Sl 
v o 
.ií Ol m ® 
Es: O 
« liJ D. (M 
C 2 z 
o V) i/í N

Sii’LJ’U +

■^1
i1 1
■ w

ID
1 -O’

!

1 N

. s ,> 
i "e £

.= -£,£
1 £ <

>N 1 O

z:
1 > “

ra Q1 C N
Ot 3J 
U JI

i . íU
re

1 tu oU Ví

1 3

1 1 ■ 
j:1 -IF, -1 ŠS

C -/7,5 xo ne Sl-3 22 2 430 2 940 Cl 1,0
li i xo ■■■č;SÍ-3 ■//:.. //222 .. 2 4S0 3 001 Cl 1,0

: C-/12,5 xo ne Sl-3 22 2610 3 158 a 1,0

C12/15 XO T /i/áňt) i/1-</5^-3 /V+'- +1/./..22 ^2750 +////3 32gn;/-i Q 1,0

c ie/20

Cl 6/20

xo ano Sl-3 21 2 880 3 485 Cl 0,4

XC1-2 ano S2-3 21 2 960 3 582 Cl 0,4

■ C 20/25 xo ano Sl-3 12 3 030 3 666 Cl 0,4

C 20/25 XC1-2 ano S2-3 22 3100 3 751 Cl 0,4

SJ
IZ

C 20/25 XC3 ano S2-3 22 3 230 3 908 Cl 0,4

C 25/30 XO ano Sl-3 22 3 230 3 908 Cl 0,4

C 25/30 XCl-2 ano S2-3 22 3 300 3 993 Cl 0,4

C 25/30 XC3-4,XO1-2,XF1 ano S2-3 22 3 440 4162 Cl 0,2

C 25/30 XF2-4 ano S2-3 22 3 530 4 271 Cl 0,2

C 25/30 XAl-2 ano S2-3 22 3 380 4 090 Cl 0,2

> ČC30/37 ; xo .č/:čanó'+:Víč Sl-3 22 3 440 Ť-/4162:č./71 Cl 0,2
<n

f C3(Í/37 XCl-2 >:?/. a íio :+/<■■/ +VčS2-3'+/č: 22 3 500 T-+4.235 ■/;/■■ < Cl 0,2
E 
.S .

E

C 30/37 XC3AXD1-3X1 .■ ■■..ano -/ .■ ///2S2-3 / "■'■'21' :■ ■■ 3570 ■■ / -4 320' Cl 0,2

C 3QI37 XF2-4 . ano S2-3 22 3 580 4 332 Cl 0,2
O

C 30/37 XAl-2 ano S2-3 22 3 530 4 271 ' i / ,Ci 0,2

C 30/37 XA3 ano S2-3 22 3710 4 489 Cl 0,2

o C 35!^5 XO, XCl-2 ano Sl-3 22 3 860 4 671 Cl 0,2

(& C 35/45 XC3~4,XD1-3,XF1 ano S2-3 22 3 930 4 755 a 0,2

™ ■ ■

C 35/45 XF2-4 ano S2-3 22 3 990 4 828 Cl 0,2

C 35/^5 XAl-2 ano S2-3 22 3 950 4 780 Cl 0,2

C 35/45 XA3 ano S2-3 22 4130 4 997 Cl 0,2

C40/50 XO, XCl-2 ano S2-3 22 3 930 4 755 Cl 0,2

C 40/50 XC3-4,XDl-3,XFl-4, XA1 ano S2-3 22 3 990 4 828 Cl 0,2

C 40/50 XA2-3 ano S2-3 22 4230 5 118 Cl 0,2

C 45/55 XO, XCl-2 ano S2-3 22 4 060 4913 Cl 0,2

C 45/55 XC3-4,XD1-3,XFl-4, XA1 ano S2-3 22 4130 4 997 Cl 0,2

i C ^5155 XA2-3 ano S2-3 22 4130 4 997 Cl 0,2

Poznámky;
Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, ČSN P 73 2404:2016+Zl;2018.
Betony dle ČSN EN 206+A2:2021, ČSN P 73 2404:2016+21:2018 s označením XF2'XF4 a betony vodo nepropustné nelze vyrábět v konzistenci Sl.
Minimální množství provzdušněného betonuje 3 mL
U betonů s označením XA3 je vždy nutné přesně specifikovat agresivitu daného prostředí.

Plzeň-Zátiší
Dispečer 
+420 607 042 994

Plzeň-Černice
Dispečer
+420 606 ĚOĚ 615

Tachov
Dispečer 
+420720 042 882

Stříbro
Dispečer 
+420 720 042 882

Rokycany
Dispečer 
+420 724732223

Domažlice
Dispečer 
+420 724716494

HoršovskýTýn
Dispečer 
+420 724716494

; Aš
i Dispečer
i +420720 042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň • IČ: 25225979 • DIČ: CZ25225979 • betonunion@betonunion.cz ■ www,betonunion.cz

mailto:betonunion@betonunion.cz
union.cz


Beton Union
Beton Union Plzen s.r.o. ...v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENiK 2023 Uvedené u:nyjsou platné od 1.1.?0?3 rin 3k3. pto provoz Plzeň - Zátiší.

w 7:.VOTĚRY..CEMENTOVÉ

Poznámky: Na potěry byio vydáno prohiášenfn o vlastnostech.

1 ■S M

Ol *® 
u m 
i£ í— 
5 z 
ví 
C Z 
O 1/1 
sí <u

ia3 

o 
■ o. ■ 

íHihIIiimiBBííbii
2

■ 1

3'S 
m tn

^ÍBííwIbBMIíÍIIÍBISi 
^■i

■ 1

' £ '

. 1
a 5 ■

.a c
ÍO (U „

F X

i = Q

S I .
> Q. 
fo Cj 
C N 
OJ (U

Cl .Q

>u tS"
>s

g qL 
o i

U VI lili

IBIBbM1H|IíííWBMI
g o 3
= ■• = í

.íí ■ > LU >\5

2 í S

o- CL-D o E
i- *” 2 í; °*
X N O- Q- U

(CT) C 5 xo ne Sl 4 2 150 2 602 nevhodné

(CT) C 5 xo ne 52-3 4 2 240 2710 nevhodné

(CT) C1 xo ne Sl 4 2 250 2 723 nevhodné

(CT) C 7 xo ne S2-3 4 2 330 2 819 nevhodné

(CT)CIO xo ne Sl 4 2 280 2 759 nevhodné

{CT)C10 xo ne S2-3 4 2 370 2 868 nevhodné

{CT)C12 xo ne Sl 4 2430 2 940 nevhodné

{CT)C12 xo ano S2-3 4 2 510 3 037 nevhodné

{CT)C16 xo ne 51 4 2 500 3 025 od 300

{CT)C16 xo ano 52-3 4 2 580 3 122 od 300

■ ÍCT)C20 xo ne V; 2 660 od 300

(CT) C 20 xo ano ■..■■■ S2-3 4 2 740 ii+PilSlSiÁ+n od 300

i i (CT) C 25 xo ne 51 4 2 700 3 267 od 300

(CT) C 25 xo ano S2-3 4 2 790 3 376 od 300

(CT) C 30 xo ne Sl 4 3 000 3 630 od 300

■

. (CT) C 30

iř -
- (CT) C 35

... i

xo

xo

ano

ano

S2-3

F5-Ó 8

3 090

3 420

3 739

4 138

od 300 

nevhodné

» POTĚRY SÁDROVÉ

Poznámky: Na potěry bylo vydáno prohlášenín o vlastnostech.

(CA) C 20 XO ano 4 4 6 660 8 059 2100

(CA) C 25 xo ano 5 4 . . 6 780 8 204 ■ : 2100 ■

(CA) C 30 xo ano 5 4 6 900 8 349 2100

Plzeň-Zátiší
Dispečer
+420 607 042994

Plzeň-Černice
Dispečer
+420 606 606615

Tachov
Dispečer 
+420720 042 882

Stříbro Rokycany Domažlice HoršovskýTýn Aš
Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer
+420 720 042 882 +420 724 732 223 . +420724716494 +420 724 716494 +420 720 042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Errilova 1228/9,314 00 Pizeň * IČ; 25225979 • DIČ: CZ25225979 • betonunion@betonLinion.cz ■ www.betonunion.cz

mailto:betonunion@betonLinion.cz
http://www.betonunion.cz


Bétóii^.ýnión fell
Beton Union Pizeň s^ró. ...v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené ceny jso j platné od i .1.2023 do 31.3.2023 pro provoz Plzeň - Zátiší, j

•íí "KONSTRUKCE VOZOVEK

: .í . ^"5 jiíí ■ i ■ i i T
í :i 0 i i 0 f ! 1 ' .|| : o Oi ! J2.- .

1 CB i XFI^ č OÚ/j/ 0 I z2 3 660 k-í uz 0,45

Č.Y,TCB Ii ^čy;-XFÍ-4 7. Yt30Zá7y-7" Sl 22 /3 660 W:-4 429 ■/;■//■ ■|./Grú2 0,45

j CB ill XFl-4 C 25/30 Sl 22 3 630 4 392 a 02 0,45

1 <UFb King C 30/37 y|ySi1í| 3 660 4 429 Cl 02 0,45

SC xo C 3/4 Sl 22 1 680 2 033 - -

SC xo C1,5/2,0 1 650 YSlWlW ■YYY/“//;/44

SC xo, XCI-2 C8/10 Sl 22 1 820 2 202 -

SC l/č-s/é'///' l/ySliYČY/ /7;-Č22W/Y 1 740 4772.105 4/Y 4YY.771/'<:\Y';

MCB XO ano S2-3 22 2 460 2 977 - -

xo
nespecifiko-

■ . váno ■■ ■ ■■■
F5-6 4 1 860 2 251 -

i..... ......
Poznámky:
Cemento-betonové kryty dle ČSN 73 6123-1:2014, Směsi stmelené hydraulickým pojivém dle ČSN EN 14 227-1.
Směsi stmelené hydraulickým pojivém dle ČSN 736124-2. :

LEHKE BETONY

. S S ■ £
''P

1 l

■ =5
■ ■ =E «

tu tk 
' " 0. t/>

■ ■■ 2 ;£ 
m Q.

S fšll

i *3 ■■■ ■■ ■ '^ £ ‘c A ■'
■ ..■ . .\i£ ... ... S .t 'Jí:.-.O ■■

> í 

re Q 
C .N 
(U w.
U J3

>ÍJ O' 
v* Rř** 
>s 

. c í 

tu Q 
' $J VI

! > 
: 0E a 

.S' • 0

i/i 
0

0
E

. E ■

rsi

1

LC8/9 XO ne Sl-3 16 3 530 4 271 1200-1800
.n o ■■ 

Di LC12/13 XO ne Sl-3 16 3 600 4 356 1200-1800

■ ■
VÍ >1+ ■ ..
c ■ ■

LC16/18 xo ne Sl-3 16 3 680 4 453 1200-1800
oko 

■h: B rd 
^01 <U 7 LC 20/22 xo ano S1~3 16 3 750 4 53S 1200-1800

•“ íS 

n z: LC 25/28 xo ano Sl-3 16 3 820 4 622 1200-1800
-J tn

■... ■ .’<J ■ ’.■ ■ ■ LC 30/33 xo ano Sl-3 16 3 890 4 707 1200-1800

■ ‘W'. .: 500 kg/m^ ano S2-3 8 3 500 4 235 500
» S E 0

.5* 0 c 
'(1) a S* -o 700 kg/m^ - ano 52-3 8 3 650 4 417 700

li o s:
•S S-Jd ■£'.
-J . ■ 900 kg/m^ - ano 52-3 8 3 630 4 392 900

Poznámky:
Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2;2021.

Plzeň-Zátiší Plzeň-Černice ; Tachov Stříbro Rokycany Domažlice HoršovskýTýn Aš
Dispečer Dispečer ; Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer
+420 607 042 994 +420606606615 +420720042882 +420 720042882 +420724732223 +420724716494 +420 724716494 +420720042882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 122S/9,314 00 Plzeň • IČ: 25225979- DIČ: CZ25225979 * betonun!on@betonunion,cz-www.betonunion.cz

http://www.betonunion.cz


Beton Union rvi
Beton Union Plzen s.r.o. ...v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

w ZDÍCÍ MALTY

Poznámky: r. : ' ■' .■
Na zdící malty bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.

MC5 5 48 4 4 2 960

Í|ÍI||l|pji3(MjBj||l

2210

■■■ ý j MCIO 10 48 5 4 3 100 2210

! Y í MC15 15 48 5 4 3 240 3 920 2230

i '■ MC 20 jVsgY^y|Vyy pÍÍ3í390yBi 4102 2230

Služby související s dodávkami čerstvých maltových směs Cena bez DPH CerasDPH21*íii

Pronájem maltové vaničky po dobu odběrů + 3 dny 0 Kč 0 Kč

Pronájem maltové vaničky po skončení odběrů (KČ/den) 500 Kč/den 605 Kč/den :::

Nedostatečně vyčištěná vanička při vrácení 500 Kč 605 Kč

Poškozená či proražená vanička 5 000 Kč

Vratná záloha za jeden kus 5 000 Kč 6 050 Kč

w PŘÍPLATKY i

Druh příplatku /P;l4t:hp|tL|Sg||||y:ij:ii Cena v Kč/m^ 
bez DPH

Cena v Kč/m’ 
s DPH 21%

Noční od 18.00 do 06.00 hod příplatek 10% z ceny betonu a 10 % ceny dopravy

Sobotní v sobotu ■■Í .B.L /L /y.v.č/L.Ř:- ■ .■yyy príplatek 5..% z ceny betonu a.5:% ceny dopravy

Nedělní (sváteční) o nedělích a státních svátcích příplatek 15 % z ceny betonu a 15 % ceny dopravy

Zimní A ■Vy..?/'.: :./V\:/y+'. při tepolotách od O^’Cdo y 150 ÍLČyyčI 82'í.

Zimní B při tepolotách nižších než 0°C 200 242

Služby související s dodávkami čerstvých maltových směsi ....
1 Cena v Kč/m’ 

bez DPH
Cena v Kč/m* 

s DPH 21%

Při použití zpomalujících přísad účtujeme příplatek (výroba a cena po domluvě s technologem společnosti) 250 303

Při použití urychlujících'přísad účtujeme příplatek'(výroba a cena po domluvě s téčhnologem společnosti) :■ '■ y -.y' ÚY y250'4.i Y/ 'črY:.y;303 . .

Rozptýlená výztuž/ocelové drátky - dávka 20 a více kg/rrč od 750,- Kč od 908,- Kč

Rozptýlená výztuž/polymerové drátky “-dávka od 2 kg/m’ . . ' ■ .' . . od 280,- Kč od 339," Kč

Rozptýlená výztuž/poly pro pyle nová vlákna - dávka od 0,9 kg/nV od 150,- Kč od 182,- Kč

Hydrokrystaiizačnípřísady ■■'■■.■■■y'. :.;.,. . B ■ ■'%■■ .■:■■ ■ ■■ .-.'L.'- ■Y./- od 500,-Kč yyjod6d5,-ikč. ;■

Stabilizační přísada dávkována dle potřeby stavby nebo pro betony konzistence S5 150 182

V případě vrácení zbytkového betonu.k recyklaci na betonárnu bude účtováno .' .. 1000 Yyy:.1 21Ó vy-"

Příplatek za podlahové topení od 300,- Kč od 363,“ Kč

Kamenivo do S mm (P) 180 y LY+';218 J-Y

Kamenivo do 16 mm (J) 60 73

» PŘÍPLATKY SL
■

Konzistence S4 100 121

Konzistence S5 350 ' 424

Zkoušky nad rámec požadavků normy dle ceníku laboratoře

Plzeň-Zátiší
Dispečer 
+420607 042994

Plzeň-Černice
Dispečer 
+420606606615

i Tachov
: Dispečer

+420 720 042882

Stříbro
Dispečer 
+420 720 042 882

; Rokycany
i Dispečer
i +420724732 223

Domažlice
Dispečer 
+420 724 716 494

HoršovskýTýn
Dispečer 
+420724716494

i Aš
i Dispečer
i +420 720 042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9,31400 Plzeň • IČ: 25225979 ■ DIČ: CZ25225979 ■ betonunion@betonunion.cz • www.betonunion.cz

mailto:betonunion@betonunion.cz
http://www.betonunion.cz


Beton Union
Beton Union Plzeň s.ro. .„v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedené cenyjsou platně od 1.1.2025 do 31.3.2023 pro provoz Plzeň - ZátišL

« CENÍK ČERPADEL
Manipulace na stavbě ! Příplatek za čerpání betonu 1 Cena jízdi

! Ý;;7t;šň jšL-.7 “-Cjís:

ti^jt -''i' ■ t'ez .>■’■ .“I :

■ 2 300 2783 — — 90 109 externí

2300 2783 Ý-y 60 73 místní

2 450 2965 — 60 73 místní

<2550 ■A:K3086 A'/K 1-;;;.00 ;<:.■■■■ A:7A7773A 77/777 externí :

............. -........ ...... sas 2 700 3267 20 24 60 73 místní

i .......... .............. v 2 300 K'72783 . •• • •' . • .'A ■ r; 90 109 exterhíA

■ ' -i'A'S :• 'M 2 300 2783 — — 60 73 externí

■■ ■■'/.í IS 2 300 Ýi AA27S3 77AyA60'A-AA' /A/IAt^sIaAa externí
;; r.. 2 450 2965 — — 60 73 externí

■ .....................................  
r- - 2 550 / 3086 10 ■A7AíA2J::.;A7 A;'.'7-60 A 73 externí

'"'Ý 2 550 3086 15 18 60 73 externí

2 700 3267 20 .7^A'<Í'24 A<.-A:/ 7777/760 ■■77A.: 7 7/77/7)75 A/AÍAÍ./ externí

d j- 2 700 3267 40 48 60 73 externí

■ 3 150 ■.AA3S12 ;.AA;;: 50 /.■Í7-..61 2 60 73 externí

3 700 4477 60 73 90 109 externí

5. £ lV 4 400 i AA;.K532^ <AA60 7:;;;.;; .■■77<.<T3 .77/:.<-9O ;::;;;.7 AAA77ip9 AA/A externí

jí. 2 300 2783 — — 90 109 externí

?T;7;Í^! S7 z A Íží "T 2 300 .A<--;2783A:\K7 7t7A7 90 .. ...77^ 109 externí

.3?ž.íi ;lň?;i- <■/<■/=
2 300 2783 — 60 73 externí

Čerpadlo

Přistavení čerpadla na Zena'/Kč bez DPH | Cena v Kčs DPH 21% Cena v Kč bez DPHI, ! Cena v Kčs DPH 21 %

betonárnu ■ _______________________

Poznámky: ■. . . .■■■■ ■
Cena za použití čerpadla se vždy skládá z přistavení čerpadla na stavbu (cena přistavení čerpadla na betonárnu + cena dopravy (dle km) čerpadla na stavbu a zpět 
na betonárnu), hodinové sazby za manipulaci na stavbě, příplatku za přečerpaný a možného příplatku za příslušenství. Dále se účtuje 30 min. za postavení 
čerpadla a 30 min. za umytí čerpadla. Pokud není možné čerpadlo na stavbě umýt, účtuje se 1 OOOKČ za odvozzbylého betonu. :
Dodavatel ručí za splnění dodávky při objednávce čerpadla alespoň 72 hodin předem.
Při objednávání betonové směsi a následném čerpání za pomoci čerpadla je potřeba brát zřetel na technologický postup čerpá ní a z toho vyplývající případné 
ztráty. Maximální možné množství dopravované PUMI 21 a 24 je 4 mL
Pří zrušení betonáže v den betonáže může být účtován příplatek za pozdně zrušenou betonáž ve výši 10.000,- Kč bez 21 % DPH, netýká se zavinění z vyšší moci, 
resp, extrémní změny počasí.

Cena v Kč bez DPH Cena v Kčs DPH 21%
čerpání drátkobetonu 50 Kč/m^ 60 Kč/m^

1 m gumové hadice 120 Kč/m 145 Kč/m

1 m ocelového potrubí 100 Kč/m 121 Kč/m

Marný výjezd čerpadla 2 999 Kč/1 výjezd 3 629 Kč/1 výjezd

Nájezd přísadou 500 Kč 605 Kč

Poznámky;
Odběratel zodpovídá za bezpečný příjezd k místu vykládky a za případný úklid komunikace znečištěné výjezdem vozidel ze stavby.

Plzeň-Zátiší Plzeň-Černice : Tachov Stříbro Rokycany Domažlice HoršovskýTýn Aš
Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer
+420607042994 +420606606 615 ; +420720042 882 +420720042882 +420 724732223 +420 724716494 +420 724 716 494 +420720042882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r,o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň • !Č: 25225979 - DIČ: CZ2S225979 • betonunion@betonunion.cz- www.betonunion.cz

http://www.betonunion.cz


Beton Union r ,
Beton Union Pizeň s.r.o. .„v SERVISU JSME NEPŘEKOíMATELNÍ

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB - CENÍK 2023 Uvedeno t.eny jsou platné od 1.1. POPÍ do 31.3. POP3 pto provoz Plzeň - Zátiší;

» BETONOVÁ ČERPADLA - TECHNICKÉ PARAÍVIETRY

Dosah do výšky (m) 28 32 34 36 38 42 46 52 24 16

Dosah do délky (m) 24 28 30 32 34 38 42 48 20 12

Možnost přídavného 
potrubí, hadice

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Délka vozu (m) 10,73 Al^2,35f .ÍÁÍÁŤ9S2/ 11,936 14,38 /A9-Š3O; ;Í9;OTÁ4;-

Šíře vozu (m) 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

Šířka rozpatkování - jMwWBMB 

přední patky (m)
cl 6,3 iaIOIIíí ÁíOOlČ liWIi

Šířka rozpatkování - 
zadní patky (m)

3,6 6,3 6,5 6,5 8 8,3 10,2 2,3 NE

Váha čerpadla {kg) 21 520 29 500 26000 .■<'26í)00Č 27 500 35 500 49 000 32 000 32 000

"'■?■■■ :'l ' ■ T ■
. 90

i-í., l<. !■.'
90 160 150 140-160 160 160 163 160 56 51

ÁÁ4/
Koncová 
hadice 5m

O

ŠÉřk<1 
ůi^tkv

Koncová hadice

h.'Fa X. d o&s E)

Plzen-Záíišt Plzeň-Černice Tachov Stříbro Rokycany 1 Domažlice HoršovskýTýn Aš
Dispečer Dispečer i Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer Dispečer
+420 6Q7 042 994 +420 606 606 Ě15 ; +420 720042 882 +420 720042 882 +420 724 732 223 +420 724716494 +420 724716494 +420720042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň ■ IČ: 25225979* DIČ: CZ25225979 ■ beíonunion^betonunlon.cz* www.betonunion.cz

http://www.betonunion.cz


. Bétón Union I;:''
Beton Union Plzeň s.r.o. ... v SERVISU JSME NEPŘEKONATELNÍ

katalog produktu a služeb — CENÍK 2023 Uvedeněcenvjsoup

DOPRAVA
Ceníkciopravy čerstvého ■faetonii aiitodomícbávači
Vzdálenost stavby od betonárny (km) 0-5 . 6-10 11-15 ' 16-20 I 21-25 ! 26-30

31-35 36-40 ! 41-45

Cena dopravy při přepravě 0-6 m’ I x

2 400 3 000 3 600 4 200 4 800 5 400 6 000 6 600 7 200

1 ■ T. 2 178 7 904 3 630 4 356 5 082 5 808 6 534 .+7260 )■ 47 986 48 712 ■

.     I í........................... i . 7 2100

1 1________

2 800 3 500 4 200 4 900 5 600 6 300 7 000 7 700 8 400

3 i . T ; ■- b'^-l . : 3 38S 4 235 5 082 5 929 6 776 7 623 8 470 >9'3174) 10164

Cona dopravy pří přepravě S m- | x

.ca
3 200 4 000 4 800 5 600 6400 7 200 8 000 8 800 9 600

S ■ 't u904 .i i3 872 / 4 840 5 808 6 776 7 744 8712 9 680 10 648 11 616

X

Cena za dopravu mixu Kc/m"* £
400 500 600 700 800 900 1 000 1 100 1 200

p ri j 1 n em než výše 2
uvedeném množství ~

434 605 726 847 968 7 089 7'7104 1 -SSÍ)- Í4S2':''.-

Ceník dopravy čerstvého betony sklšiJŠcíml vožy
Vzdálenost Stavby od betonárny (km) 6-10

11-15 ! 16-20
21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

Cena dopravy při přepravě 0-2 m’
G1 N

10

1 i

Cena za dopravu sklápědmi vozy 
kč/m’ při výŠŠírn než výše uvedeném

■a ■ 
■N

to

i ÍC ■

Veškeré výše uvedené cenyjsou v Kc. Cena dopravy je účtována dle skutečně odvezeného množství, minimálně však 6 u domíchávače a 2 m^ u sklápěče. 
V uvedených cenách je zahrnuta manipulace na stavbě v délce do 30-ti minut. Cena dalších započatých 15-ti minut do celkové doby čekání 1 hodiny je 200 Kč, 
Cena dalších započatých 15-ti minut nad celkovou dobu čekání 1 hodiny je 400 Kč. Dopřávaje fakturovaná jako samostatná položka. Dodavatel ručí za splnění 
dodávky při objednávce dopravy alespoň 48 hodin předem. Při zrušení dopravy autodomíchavače v den betonáže může být účtován příplatek ve výši 5.000,- Kč 
be2 21%DPH, netýká se zavinění z vyšší mocí, resp. extrém ní změny počasí.
Odběratel zodpovídá za bezpečný příjezd k místu vykládky a za případný úklid komunikace znečištěné výjezdem vozidel ze stavby. Kupující se zavazuje, že 
k vyložení betonových směsí zajistí částečné nebo úplné uzavření komunikace (vozovky, chodníku, veřejného prostranství) a že k tomu zajistí rozhodnutí 
příslušného silničního správního úřadu v souladu s § 24 zák. č. 13/1997 Sb. (zákon o pozemních komunikacích).)/ případě, že tak neučiní, je prodávající oprávněn, 
nikoliv povinen, betonovou směs vyložit. Kupující je povinen prodávajícímu uhradit veškeré sankce, které budou objednateli uloženy z důvodu nesprávného 
parkování či z důvodu omezení užívání komunikace.

Plzeň-Zátiší
Dispečer
-1-420 607042 994

Pizeň-Černice
Dispečer 
+420 606606615

: Tachov
: Dispečer
i +420 720042 832

Stříbro
Dispečer 
+420720 042 882

Rokycany
Dispečer
+420 724732223

Domažlice
Dispečer
+420 724716494

i HoršovskýTýn
i Dispečer
i +420724716494

AŠ
Dispečer 
+420720 042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Emilova 1228/9,314 00 Plzeň • IČ; 25225979 • DIČ: CZ25225979 • betonunion@betonunion.cz-www.betonunion.cz

mailto:betonunion@betonunion.cz-www.betonunion.cz


 
 

 
 

 
 

 

     

Beton Union ^,íj
Beton Union Pizeň s.r.o.

KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB

CENÍK 2023 - DOPLŇKOVÝ LIST
Uvedené cenyjsou platné od 1.1.2023 pro provoz:

PLZEŇ ZÓĚŠÍ
Emilova 1228/9, 301 00 Plzeň

Vedoucí dispečer:

Betonárnu: 
Obchod a marketing: 
Obchodní zástupce: 

Provozní ředitel: 

Kl^dWEKi¥O “ PíSÍCY (l ^ěroá Jednotka prodeje “tony)

Poznámky;
Na kamenivo bylo vydáno prohlášení o vlastnostech od výrobce.
Jiné lokality a frakce dle individuální nabídky.

■ ■■.. ■ ■ ■■:■■■■■ ■ '■■■■ .: ■■■;■ J
.............CenavKc/tsDPH....................

■ ._________ ■ _______  • '
i

S49 664

PDK 4-8

599 725

Plzeň-Zátiší
Dispečer
4-420607 042 994

Plzeň-Černice
Dispečer
+420606606615

Tachov
Dispečer
+420 720 042 BS2

Stříbro
Dispečer
+420 720042 882

Rokycany
Dispečer
+420 724 732 223

Domažlice
Dispečer
+420 724716494

HoršovskýTýn
Dispečer
+420 724 716 494

Aš
Dispečer
+420 720042 882

http://www.betonunion.cz

Beton Union Plzeň s.r.o, Ernilova 1228/9, 314 00 Plzeň • iČ: 25225979 ■ DIČ: CZ25225979 ■ betonunion@betonLinion.cz * www.betonunion.cz

 
 

 
 

 
 

 

     

mailto:betonunion@betonLinion.cz
http://www.betonunion.cz

